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平成25年度

収支 (正 味 財 産 増 減)予 算 書

自平成25年 4月 1日

至平成26年  3月 31日

正味財産増減予算書

正味財産増減予算書内訳

公益財団法人 舞鶴文化教育財団



公益財団法人 舞鶴文化教育財団

収支予算書 (正 味 財 産 増 減 予 算 書)
平成25年4月 1日 から平成26年 3月 31日 まで

一般正味財産増減の部
1経常損益増減の部
(1)経常収益
① 基本財産運用益
不 動 産 賃 貸 業
基本財産受取利虐、

② 寄付金収入
寄 付 金 収 入

③ 事業収入

教育 関係事業収入

④ 雑収入

受  取  利
雑   収   入
⑤ 受 取 補 助 金 等

受取補助金等振替額

経常収益計

(2)経常費用
① 事業費
給       料
法 定 福 利 費
消  耗  品  費
会   場   費
助   成   金
業 務 委 託 料
旅 費 交 通 費
通   信   費
修   繕   費
保   険   料
事 務 用 品 費
諸   会   費
租 税 公 課

雑       費

② 管理費
給       料

法 定 福 利 費

会   議   費
通   信   費
旅 費 交 通 費
交   際   費
支  払  報  酬
地  代  家  賃
水 道 光 熱 費
事 務 用 品 費
消 耗 品 費
雑       費
コ ピ ー リー ス料
減 価 償 去p費

経常費用計

当期経常増減額
2経常外損益の部
(1)経常外収益

経常外収益計

(2)経常外費用

経常外費用計

当期経常外損益増減額
当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

指定正味財産増減の部

① 受贈土地

② 一般正味財産への振替額
当期指定正味財産増減額
指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

(7,714,572)

6,214,572

1,500,000

(6,000,000)

6,000,000

(0)
0

(0)
0

0

(0)

(8,214,572

(6,214,572

(3,000,000

(500,000

(3,000,000

(18,770,938)

5,163,200

877,738

185,000

0

5,450,000

3,550,000

165,000

35,000

0

7,000

52,000

15,000

3,240,000

31,000

(4,190,720)

688,800

117,095

300,000

160,000

50,000

250,000

(15,757,025

(2,450,780

(3,013,913

(1,739,940

112,035,222

112035

361,493.814 370、 740、
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